
Dz.U./S S89
06/05/2022
239837-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:239837-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 089-239837

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Instytut Medycyny Pracy im. prof. dra med. Jerzego Nofera
Krajowy numer identyfikacyjny: 000288528
Adres pocztowy: Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus 8
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 91-348
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gabriela Kaczmarek
E-mail: impx@imp.lodz.pl 
Tel.:  +48 4263145871
Faks:  +48 4263145573
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.imp.lodz.pl
Adres profilu nabywcy: www.imp.lodz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://oldwww.imp.lodz.pl/home_pl/bip/przetargi_nieograniczone/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://e-propublico.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Dzialaność badawczo-naukowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej, oraz świadczenie usługi 
dystrybucyjnej energii elektrycznej dla Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi
Numer referencyjny: AZAMPUB/21/22/PN

II.1.2) Główny kod CPV

06/05/2022 S89
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:impx@imp.lodz.pl
http://www.imp.lodz.pl
www.imp.lodz.pl
http://oldwww.imp.lodz.pl/home_pl/bip/przetargi_nieograniczone/
https://e-propublico.pl


Dz.U./S S89
06/05/2022
239837-2022-PL

2 / 6

09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej, oraz świadczenie usługi 
dystrybucyjnej energii elektrycznej dla Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Wspólny Słownik Zamówień: 09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa, 65310000-9 - 
Przesył energii elektrycznej
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii 
elektrycznej oraz zapewnienie świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej dla Instytutu Medycyny Pracy 
w Łodzi.
Sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 
roku Prawo energetyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 833 z późn. zm.) dla Instytutu Medycyny 

06/05/2022 S89
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S89
06/05/2022
239837-2022-PL

3 / 6

Pracy w Łodzi, zasilanego z transformatora 15/0,4 kV o mocy 600 kVA (wyłącznie dla potrzeb IMP) w stacji 
11022.
Zakres zamówienia jest niepodzielny, w związku z czym Wykonawca musi posiadać umowę z Operatorem 
Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji na obszarze, na którym znajduje się miejsce 
dostarczania energii elektrycznej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1. Sprzedaż energii elektrycznej w planowanej ilości ok. 630,00 MWh w okresie 7 miesięcy od dnia udzielenia 
zamówienia.
2. Powyższa wartość przyjęta została do obliczenia szacunkowej wartości zamówienia (na podstawie zużycia 
za rok 2021) nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie 
trwania umowy i w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.
3. Zamawiający zastrzega możliwość zmiany prognozowanej ilości zużycia energii elektrycznej wynikającej, 
w szczególności z posiadanych przez Zamawiającego urządzeń, bez konsekwencji prawno-finansowych dla 
Zamawiającego.
4. Warunki techniczne:
Obiekty szpitalno - laboratoryjne (w tym Oddział Chorób Zawodowych)
Miejsce dostarczania energii elektrycznej - styki główne rozłącznika NN w stacji 15/0,4kV nr 11022.
Moc przyłączeniowa 250 kW
Moc umowna 330 kW
Grupa Taryfowa C 21
Grupa przyłączeniowa IV
Pomiar po stronie WN
Przekładniki napięciowe 15/0,1 kV
Przekładniki prądowe 20/5A
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

06/05/2022 S89
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S89
06/05/2022
239837-2022-PL

4 / 6

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące 
posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie 
spełnia/nie spełnia. Koncesja wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energia elektryczną

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w dokumentach zamówienia, w szczególności w Istotnych postanowieniach umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiajacy dokonał skrócenia terminu składania ofert na podstawie art. 138 ust. 2 ustawy Pzp - zachodzi 
pilna potrzeba udzielenia zamówienia, a skrócenie terminu ofert jest uzasadnione.
Zamawiajacy zamieścił wstępne ogłoszenie informacyjne w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej o numerze
2022/S 072-191435.
Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i
skrócenie terminu składania ofert wynika z konieczności zagwarantowania ciągłości dostaw energii elektrycznej
do obiektów administracyjno – biurowych, szpitalnych oraz laboratoryjnych Zamawiającego.
Ze względu na charakter przedmiotu zamówienia przygotowanie przez wykonawców ofert nie powinno być
czasochłonne, wobec czego skrócenie terminu pozostaje bez wpływu na konkurencyjność postępowania.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 072-191435

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/05/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/05/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
https://e-propublico.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

06/05/2022 S89
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191435-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191435-2022:TEXT:PL:HTML
https://e-propublico.pl


Dz.U./S S89
06/05/2022
239837-2022-PL

5 / 6

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Dokumenty wymagane na etapie składania ofert/wniosków:
Jednolity europejski dokument zamówienia
Oświadczenie wykonawcy dotyczace braku podstaw do wykluczenia, przeciwdziałanie agresji
Formularz asortymentowo - cenowy
Wzór oferty na dostawy
Dokumenty składane na wezwanie zamawiającego:
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Informacja z odpowiedniego rejestru lub inny równoważny dokument
Oświadczenie wykonawcy dotyczace braku podstaw do wykluczenia, przeciwdziałanie agresji
Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o niepodleganiu wykluczeniu
Oświadczenie wykonawcy w sprawie grupy kapitałowej
Zezwolenie, licencja, koncesja lub wpis do rejestru
Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 pkt 1-6 i ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu.
Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp 
wyklucza się:
1. wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3. wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji 
w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.Powyższe 
wykluczenie następować będzie na okres trwania ww. okoliczności.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna

VI.4.3) Składanie odwołań

06/05/2022 S89
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna


Dz.U./S S89
06/05/2022
239837-2022-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w art. 505 – 590 ustawy Pzp.
Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
1. Czynność zamawiającego, jeżeli informacja o niej została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej - 10 dni. 2. Czynność zamawiającego, jeżeli informacja o niej została przekazana w sposób inny 
niż za pomocą środków komunikacji elektronicznej -15 dni. 3. Treść ogłoszenia wszczynającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub konkurs lub treść dokumentów zamówienia -10 dni.4. Wobec czynności innych niż 
określone w punktach od 1 do 3 odwołanie wnosi się w terminie liczonym - 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 5. Zaniechanie publikacji ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub nie przesłanie 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub niezaproszenie wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej- 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia a w przypadku udzielenia zamówienia 
w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku postępowania 
albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie 
negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki. 6. Zaniechanie opublikowania ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia bądź ogłoszenia o wyniku postępowania - 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 7. Zaniechanie 
opublikowania ogłoszenia o udzieleniu zamówienia bądź ogłoszenia o wyniku postępowania, które zawierałyby 
uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/05/2022

06/05/2022 S89
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

